
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 6:16:43

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL 15 DC15250

Cena celkem: 19 594 Kč
 (bez DPH: 16 193 Kč)
Běžná cena: 21 553 Kč
Ušetříte: 1 959 Kč
Kód zboží: NOTD62140
Part No.: W1XCG
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Notebook Dell 15 DC15250 – nezastavitelný firemní pracant

S notebookem Dell 15 DC15250 se na seznam pracovních úkolů kouká v klidu. Tento model je navržen pro každodenní
práci s aplikacemi, internetem, dokumenty a dalšími softwarovými nástroji. Je vhodný do firemní kanceláře, na home office i
časté přenášení mezi různými pracovními stanovišti. Výkon v podobě procesoru Intel Core i3 třinácté generace se
uplatní při zpracování tabulek, běžných výpočetních procesech, studiu a samozřejmě přehrávání multimédií. Operační paměť
s kapacitou 16GB RAM zajistí svižnou odezvu i při spuštění několika aplikací najednou.

Vylepšete své vizuální zážitky, ať už sledujete filmy a videa, máte před sebou otevřená okna aplikací, nebo studijní
dokumenty a virtuální učebnice. 15,6palcový displej produkuje jasný a ostrý obraz v rozlišení Full HD. Široké pozorovací
úhly díky IPS panelu podpoří komfortní sledování i při pohledu ze stran. Při slabém osvětlení jistě oceníte technologii
ComfortView, která snižuje množství modrého světla vyzařovaného z displeje, a tak chrání vaše oči během sledování.

Dell 15 DC15250

Výkonný 15,6" notebook pro každodenní použití s procesorem Intel Core i3 a 120Hz displejem.

Spolehlivý pracovní notebook vybavený procesorem Intel Core i3-1305U a 16 GB DDR4 paměti, který zvládne běžné
kancelářské úkoly i multitasking. Rychlý 512GB M.2 PCIe NVMe SSD disk zajišťuje okamžitý přístup k vašim datům a
rychlý start systému Windows 11 Pro.



Notebook disponuje kvalitním 15,6" Full HD IPS displejem s obnovovací frekvencí 120 Hz a antireflexní úpravou, který
nabízí plynulý obraz a pohodlné sledování i při dlouhodobé práci. Díky technologii ComfortView redukuje škodlivé modré
světlo a šetří tak vaše oči při celodenním používání.

Procesor Intel Core i3-1305U s grafikou Intel UHD zajišťuje plynulý chod běžných aplikací
15,6" Full HD IPS displej s obnovovací frekvencí 120 Hz a antireflexní úpravou
16 GB DDR4 RAM na 2666 MT/s pro efektivní multitasking
Rychlý 512GB M.2 PCIe NVMe SSD disk pro okamžitý přístup k datům
Bezdrátové připojení Wi-Fi 6 (802.11ax) a Bluetooth pro maximální konektivitu
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro s podporou pokročilých firemních funkcí
Česká/slovenská klávesnice (QWERTZ) pro pohodlné psaní
Integrovaná 3článková baterie s kapacitou 41 Wh pro mobilní použití

Adaptivní technologie pro každou situaci
Notebook Dell DC15250 je vybaven inteligentním systémem adaptivního chlazení, který automaticky přizpůsobuje výkon a
teplotu podle aktuálního zatížení. Ať už pracujete u stolu nebo s notebookem na klíně, systém zajistí optimální provozní
podmínky a efektivní chlazení.

Ekologicky šetrná konstrukce
Dell DC15250 byl navržen s ohledem na životní prostředí. Opěrka dlaní obsahuje 30 % recyklovaných plastů a spodní kryt je
vyroben z 50 % recyklovaných plastů. Notebook je dodáván v balení vyrobeném ze 100 % recyklovaných a obnovitelných
materiálů.

Windows 11 Pro s pokročilými funkcemi
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro nabízí moderní design a nástroje pro multitasking, které usnadňují
každodenní práci. Součástí je také umělá inteligence Copilot, která pomáhá s řešením úkolů, projektů a seznamů povinností.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Core i3-1305U
Operační paměť: 16 GB DDR4 (1× 16 GB), 2666 MT/s
Úložiště: 512 GB M.2 PCIe NVMe SSD
Displej: 15,6" Full HD (1920 × 1080), 120 Hz, WVA, IPS, antireflexní, 250 nitů
Grafika: Intel UHD
Bezdrátové připojení: Realtek Wi-Fi 6 RTL8852BE (2×2, 802.11ax, MU-MIMO), Bluetooth
Klávesnice: česká/slovenská (QWERTZ), bez podsvícení
Baterie: 3článková, 41 Wh (integrovaná)
Napájení: 65W AC adaptér, 4,5mm konektor
Operační systém: Windows 11 Pro
Barva: černá (Carbon Black)
Zabezpečení: hardwarový TPM 2.0


